UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SNN-KHTC Đồng Tháp, ngày          tháng      năm 2020

V/v tham gia Hội chợ - Triển

lãm Giống, Nông nghiệp công

nghệ cao lần VIII và Hội chợ

Chăn nuôi Thành phố Hồ Chí

Minh năm 2020

Kính gửi: Ủy ban nhân dân Tỉnh.

Thực hiện Công văn số 1630/VPUBND-KT, ngày 21/7/2020 của Văn phòng

Ủy ban nhân dân tỉnh, về việc tham gia Hội chợ - Triển lãm Giống, Nông nghiệp

công nghệ cao lần VIII và Hội chợ Chăn nuôi Thành phố Hồ Chí Minh năm 2020.

Ngày 30 tháng 7 năm 2020 Sở Nông nghiệp và PTNT cùng với Trung tâm

Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư tiếp và làm việc với đoàn công tác của

Sở Nông nghiệp và PTNT Thành phố Hồ Chí Minh, về phối hợp và tham gia

Hội chợ - Triển lãm Giống, Nông nghiệp công nghệ cao lần VIII và Hội chợ

Chăn nuôi Thành phố Hồ Chí Minh năm 2020.

Tuy nhiên, hiện nay do tình hình dịch bệnh Covid 19 diễn biến phức tạp,

cùng với việc Ủy ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh ban hành Công văn số

2869/UBND-VX ngày 30 tháng 7 năm 2020, về việc tạm thời ngừng hoạt động

các cơ sở, dịch vụ và hạn chế tụ tập đông người để phòng, chống COVID - 19.

Sau khi trao đổi, góp ý và thống nhất đề xuất Ủy ban nhân dân Tỉnh tạm

thời không tham gia Hội chợ - Triển lãm Giống, Nông nghiệp công nghệ cao lần

VIII và Hội chợ Chăn nuôi Thành phố Hồ Chí Minh năm 2020. Khi có thông tin

mới về việc tổ chức Hội chợ nêu trên, Sở Nông nghiệp và PTNT sẽ phối hợp với

Trung tâm Xúc tiến Thương mại - Du lịch và Đầu tư tham mưu, đề xuất Ủy ban

nhân dân Tỉnh phù hợp với điều kiện thực tế.

Kính trình Ủy ban nhân dân Tỉnh xem xét, chỉ đạo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTXTTMDL&ĐT;

- PGĐ Sở (Đ/c Đạt);

- Lưu: VT, KHTC(Tân).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Huỳnh Tất Đạt

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-04T07:29:31+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Tất Đạt<htdat.ubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-04T08:58:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-04T08:58:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-04T08:58:20+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-08-04T08:58:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!